关于开展嘉兴市建筑节能评估适用技术指南

课题编写工作的通知
各会员单位、各位专家：

    受市建委的委托，嘉兴市建筑节能协会承担“嘉兴市建筑节能评估适用技术指南”课题的组织编制工作，双方已签订课题合作协议，现就邀请协会专家成立编写组事宜及课题任务内容和要求通知如下：

一、编写组组成：

     1、专家要求：从事建筑节能专业咨询、审图、设计、工程管理等工作，具有理论、应用、实践经验丰富的建筑节能评估专家库专家，

2、推荐方式：协会推荐和单位推荐相结合。

3、确定各专业组，确定各专业专家及各专业专家组联络人
二、课题编写要求

1、对近2年来我市民用建筑节能评估和评审、实际工程中出现的问题进行总结，提供合理化建议和具体措施。以上建议和措施按建筑、结构、给排水、电气（含智能化）、暖通专业汇总装订成册，必要时需有图示说明。

2、组织市级专家审查,并根据专家审查意见修订。把适用技术书面材料提交省级有关部门、专家，收集意见建议后进行修订后分发到各节能评估、审图、设计单位。

3、就以上内容组织节能评估、设计、审图等单位进行培训。

三、请收到通知或推荐的专家于7月15日下午2点到协会会议室参加课题组第一次课题交流会。

协会办公地址：嘉兴市中环广场西区A座1003室，

联系人：林工 82625356 13325733315

                          嘉兴市建筑节能协会

                 二○一四年七月七日

抄报：市建委科技处、拟邀请专家

嘉兴市建筑节能协会文件

              嘉建能协〔2014〕04号